
ZARZĄDZENIE NR 91.2025 
 

BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na II półrocze 2025 roku w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Kcynia i w podmiotach niezaliczanych do sektora finansów publicznych, którym przekazano z budżetu 

gminy dotacje na realizację zadań Gminy Kcynia 

Na podstawie art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1270 ze zm.), art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 439) i § 8 ust. 1 pkt 1 Zarządzenia Nr 338/2011 Burmistrza Kcyni z dnia 27 grudnia 
2011 r. w sprawie organizacji działalności kontrolnej w Urzędzie Miejskim w Kcyni i w jednostkach 
organizacyjnych Gminy Kcynia, w związku z Uchwałą Nr XLIX/411/2018 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 
26 czerwca 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, 
przedszkoli, oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego 
prowadzonych na terenie Gminy Kcynia, trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania,  

             
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli na II półrocze 2025 roku w jednostkach organizacyjnych Gminy          
Kcynia i w podmiotach niezaliczanych do sektora finansów publicznych, stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Obsługi 
Mieszkańców. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Kcyni 
 

/-/ Mateusz Stachowiak 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 91.2025 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

Plan kontroli na II półrocze 2025 roku w jednostkach organizacyjnych Gminy Kcynia i w 
podmiotach niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Jednostka, zakres, rodzaj kontroli: 

Lp. Nazwa kontrolowanego 
podmiotu 

Zakres Rodzaj 
kontroli 

1. Niepubliczne Przedszkole 
Mini Akademia w Kcyni 
ul. K. Libelta 15 
89-240 Kcynia 

Kontrola w zakresie prawidłowości pobrania i 
wykorzystania dotacji udzielonej z budżetu Gminy 
Kcynia w 2024 roku  

problemowa 

2. Zespół Szkół Technicznych 
w Kcyni 
ul. E. Jurczyka 3 
89-240 Kcynia 

Kontrola gospodarki finansowej w zakresie  
naliczania i wypłacania wynagrodzeń nauczycieli z 
tytułu realizacji godzin ponadwymiarowych w 
2023 roku 

problemowa 

 


	ZARZĄDZENIE NR 91.2025 BURMISTRZA KCYNI z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


